
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 177 del 13/12/2007
 

 
COMUNE DI MARTINA FRANCA (Taranto)
 
DELIBERA C.C. 27 ottobre 2007, n. 56
 
 
Approvazione variante.
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
- Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 del 27 marzo 2007;
 
- Visto l'art. 16, comma 4 della Legge Regionale 11 maggio 200 1, n. 13;
 
- Ritenuto che l'acquisizione dei necessari pareri in ordine alla effettiva fattibilità delle opere, così come
previste nel nuovo progetto, resta nelle attribuzioni del Soggetto Attuatore dell'intervento, giusta quanto
disposto dal titolo III Capo II, Sezione V del D.P.R. 554/1999, ancora vigente nonostante l'entrata in
vigore del D. Lgs 12 aprile 2006, n. 163;
 
- Visto il parere favorevole del Dirigente del Settore Urbanistico ai sensi dell'art. 49 del D. Leg.vo 18
agosto 2000 ed inserito nel presente atto per farne parte integrante,
 
- Ritenuto di dover provvedere in merito;
 
DELIBERA
 
1. di approvare la variante al Piano Regolatore Generale vigente, ai sensi e per gli effetti di quanto
disposto dell'art. 16, comma 4, della L. R n. 13/2001, già adottata con delibera del C.C. n. 30 del 27
marzo 2007, per le aree interessate dal nuovo tracciato stradale relativo alla S.P. 58 "Martina Franca-
Alberobello" secondo gli elaborati grafici costituenti il progetto definitivo trasmesso dall'Amministrazione
Provinciale con nota del 19 gennaio 2007, prot. n. 1560, e le modifiche introdotte dal progettista, ing.
Angelo Cimini, entrambi facenti parte integrante e sostanziale della delibera del C. C. n. 30 del 27 marzo
2007;
 
2. di confermare, per quanto è nelle competenze del Consiglio Comunale di Martina Franca
l'emendamento introdotto al punto 6) della parte dispositiva della delibera n. 30 del 27 marzo 2007;
 
3. di riservare a successivo provvedimento l'apposizione del vincolo preordinato all'esproprio delle
particelle interessate dall'adeguamento della S.P. 58 "Martina Franca - Alberobello", previo
espletamento da parte della Provincia di Taranto di tutti gli adempimenti previsti dall'art. 11 del D.P.R. 8

1



giugno 2001, n. 327;
 
4. di demandare al Settore Urbanistico il successivo impegno di spesa per la pubblicazione della
presente variante sul B.U.R.P., giusta art. 21 della L. R. n. 56//80.
 
Passiamo alla votazione della delibera.
 
SI PROCEDE ALLA VOTAZIONE, PER ALZATA DI MANO, DELLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE
 
Presenti e votanti 29 Consiglieri, compreso il Sindaco
 
Assenti 2 Consiglieri (DEL GAUDIO e MARZULLI)
 
Favorevoli 29 Consiglieri: MUSCHIO SCHIAVONE, FUMAROLA, MARRAFFA, LILLO, CASSANO,
CHIARELLI Giuseppe, GIACOBELLI, AQUARO, ZIZZI, PASSOFORTE, PULITO, BASTA, STRIPPOLI,
NARDELLI, D'ARCANGELO, GIANFRATE, SEMERARO, GELSOMINO, CURIA, TURNONE, BRUNI,
BUFANO, PASCULLI, BASILE, CHIARELLI Anania, DI RE, DIMARCO, LASORSA ed il SINDACO
 
Astenuti: nessun Consigliere Contrari: nessun Consigliere
 
PRESIDENTE F.F. Consigliere anziano Michele MUSCHIO SCHIAVONE
 
La delibera è approvata all'unanimità dei presenti. Votiamo per l'immediata esecutività della presente
delibera.
SI PROCEDE ALLA VOTAZIONE, PER ALZATA DI MANO, DELLA PROPOSTA DI DICHIARAZIONE
DELLA IMMEDIATA ESEGUIBILITA' DELLA DELIBERAZIONE
 
Presenti e votanti 29 Consiglieri, compreso il Sindaco
 
Assenti 2 Consiglieri (DEL GAUDIO e MARZULLI)
 
Favorevoli 29 Consiglieri: MUSCHIO SCHIAVONE, FUMAROLA, MARRAFFA, LILLO, CASSANO,
CHIARELLI Giuseppe, GIACOBELLI, AQUARO, ZIZZI, PASSOFORTE, PULITO, BASTA, STRIPPOLI,
NARDELLI, D'ARCANGELO, GIANFRATE, SEMERARO, GELSOMINO, CURIA, TURNONE, BRUNI,
BUFANO, PASCULLI, BASILE, CHIARELLI Anania, DI RE, DIMARCO, LASORSA ed il SINDACO
 
Astenuti: nessun Consigliere
Contrari: nessun Consigliere
 
PRESIDENTE F.F. Consigliere anziano Michele MUSCHIO SCHIAVONE
 
L'immediata esecutività è approvata all'unanimità. Passiamo alla trattazione del punto n. 8 iscritto
all'ordine del giorno.

2


